
 
 

UCHWAŁA NR XI/52/25 
RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Godzianów na rok 2025” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Godzianów na rok 2025”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godzianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Krupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3649



Załącznik do uchwały Nr XI/52/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 11 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY GODZIANÓW NA ROK 2025 

Rozdział 1. 
Cele programu oraz ogólne założenia 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, zwany dalej 
„Programem” ma na celu: 

1) zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami w rozumieniu art. 4 pkt. 16 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 2023 r. poz. 1580) zapobieganie oraz zmniejszenie bezdomności 
zwierząt, 

2) zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom rannym i powypadkowym, 

3) edukację mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, 

4) propagowanie ograniczenia i kontroli rozrodczości zwierząt domowych w szczególności psów i kotów, 

5) zapewnienie opieki kotom wolno żyjącym. 

§ 2. 1. Realizacja Programu obejmuje w szczególności: 

1) zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym poprzez umieszczenie zwierząt domowych 
w schronisku dla zwierząt, 

2) odławianie oraz transport zwierząt bezdomnych (w tym zwierząt rannych i powypadkowych), 

3) zapewnienie całodobowej pomocy weterynaryjnej zwierzętom rannym i powypadkowym, 

4) poszukiwanie właścicieli zwierząt, 

5) aktywne poszukiwanie osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych, 

6) przeprowadzanie adopcji zwierząt, 

7) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie oraz kontrolę populacji, 

8) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym, 

9) podejmowanie działań o charakterze edukacyjno- informacyjnym propagującym Program, 

10) podejmowanie działań promocyjnych w zakresie promocji czipowania, kastracji i sterylizacji zwierząt 
właścicielskich. 

2. W celu zapobiegania bezdomności zwierząt Gmina zapewnia dofinansowanie właścicielom zwierząt 
w wysokości 50% kosztów zabiegów sterylizacji albo kastracji zwierząt przebywających pod opieką osób 
zamieszkujących na terenie Gminy Godzianów oraz trwałym znakowaniu tych zwierząt, a także sterylizacji lub 
kastracji kotów wolno żyjących na terenie Gminy Godzianów według następujących zasad: 

1) zabiegi, o których mowa w §2 ust. 2 winny zostać wykonane w gabinecie weterynaryjnym znajdującym się 
w Rawie Mazowieckiej przy ul. Lenartowicza 22, 96-200 Rawa Mazowiecka, gdzie działalność prowadzi 
Gabinet Weterynaryjny "Pod Kocią Łapą" s.c., 

2) właściciel lub podmiot wymieniony w§10 ust. 1 chcący poddać zwierzę sterylizacji lub kastracji, zgłasza je 
do Urzędu Gminy w Godzianowie oraz do lekarza  weterynarii, z którym Gmina ma zawartą umowę na 
świadczenie usług, w celu  przeprowadzenia zabiegu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3649



3) właściciel zwierzęcia opłaca Wykonawcy 100 % kosztów zabiegu bezpośrednio po wykonaniu zabiegu 
a następnie przedstawia Zamawiającemu wystawiony i opisany przez Wykonawcę rachunek, na którego 
podstawie uzyskuje zwrot 50% poniesionych kosztów, 

4) podmiot wymieniony w §10 ust.1 zaopiekuje się zwierzęciem po przeprowadzonym zabiegu sterylizacji 
albo kastracji, wypuści je w miejscu dotychczasowego bytowania lub przekaże do adopcji, 

5) warunkiem sfinansowania zabiegów, o którym mowa w §2 ust. 2 jest wyrażenie zgody na elektroniczne 
znakowanie zwierząt czyli wprowadzenie pod skórę mikroczipa z unikalnym numerem, wpisanie do bazy 
SAFE ANIMAL  wraz z danymi opiekuna i opisem zwierzęcia, 

6) zabiegi sterylizacji dofinansowywane są tylko właścicielom psów, którzy dopełnili obowiązku 
zaszczepienia psa przeciw wściekliźnie, 

7) dofinansowanie przysługuje właścicielom psów i kotów w ilości maksymalnie 1 zwierzę rocznie, 

8) finansowanie kosztów zabiegów będzie realizowane do momentu wyczerpania środków finansowych 
wskazanych w §15 pkt. 6, 

9) dodatkowe badania, zabiegi lub inne usługi weterynaryjne, nie są objęte finansowaniem. Gmina nie bierze 
odpowiedzialności za ewentualne powikłania pooperacyjne i nie ponosi kosztów związanych z ich 
leczeniem oraz nie pokrywa dodatkowych kosztów w przypadku ujawnienia nieprzewidzianych 
okoliczności w trakcie zabiegu. 

3. Działaniami dotyczącymi opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
zajmuje się upoważniony pracownik Urzędu Gminy w Godzianowie we współpracy z Powiatowym Lekarzem 
Weterynarii w Skierniewicach. 

Rozdział 2. 
Zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym poprzez umieszczenie zwierząt domowych 

w schronisku dla zwierząt 

§ 3. 1. Zapewnieniem schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym zajmuje się schronisko 
w Piotrowicach 24a pod nazwą „PSIAKOWO i spółka" prowadzone przez „TOMVET PSIAKOWO s.c.” 
z siedzibą w Łowiczu ul. Chełmońskiego 31, 99-400 Łowicz z którym Gmina Godzianów podpisała umowę, 
zwane dalej „schroniskiem”. 

2. Schronisko zobowiązane jest przyjąć każde zwierzę zgłoszone jako bezdomne przez uprawnionego 
pracownika Urzędu Gminy w Godzianowie w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. Zgłoszeń należy 
dokonywać pod nr tel. 46- 831-11-20 albo 40 lub 609-629-180 oraz do Pana Łukasza Bogusza „Gabinet 
Weterynaryjny Pod Kocią Łapą”, który prowadzi gabinet weterynaryjny całodobowo - znajdujący się w Rawie 
Mazowieckiej przy ul. Lenartowicza 22, 96-200 Rawa Mazowiecka, tel. 516 517 503. 

§ 4. 1. Opieka nad zwierzętami w schronisku odbywa się z zachowaniem następujących zasad: 

1) w schronisku nie powinno przebywać jednorazowo więcej niż 500 zwierząt, 

2) schronisko winno posiadać minimum 5 wybiegów oraz zapewniać zwierzętom spacery, 

3) w boksach przeznaczonych dla psów z terenu Gminy Godzianów nie mogą przebywać jednorazowo więcej 
niż 2 zwierzęta, 

4) zwierzęta muszą być umieszczone w boksach, które zapewniają im możliwość swobodnego 
przemieszczania się i ochronę przed negatywnym wpływem warunków atmosferycznych, 

5) zwierzęta agresywne muszą być oddzielone od zwierząt nieposiadających takich cech, 

6) psy i suki niepoddane zabiegowi sterylizacji muszą być ulokowane w pojedynczych boksach, 

7) szczeniaki muszą być oddzielone od zwierząt dorosłych, 

8) każde ze zwierząt musi posiadać na boksie wizytówkę umożliwiającą jego identyfikację przez osoby 
odwiedzające schronisko, 

9) boksy muszą być zabezpieczone w sposób, który uniemożliwia wzajemne atakowanie i zagryzanie się 
zwierząt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3649



10) każdy boks musi być wyposażony w odpowiednią ilość ocieplonych bud, 

11) zwierzęta muszą otrzymywać odpowiednią ilość odpowiedniej karmy oraz mieć całodobowy dostęp do 
świeżej wody pitnej, 

12) poza wykwalifikowanym personelem pomoc w opiece nad zwierzętami sprawowana jest przez 
wolontariuszy, 

13) schronisko w porozumieniu z upoważnionym pracownikiem Urzędu Gminy w Godzianowie może 
przekazać zwierzę, które ma problemy z adaptacją w schronisku lub problemy behawioralne, czasowo (na 
okres nie dłuższy niż pół roku) do domu tymczasowego. Za dom tymczasowy rozumie się dom prowadzony 
przez osobę prywatną, fundację lub stowarzyszenie, które zapewnia opiekę nad zwierzęciem przez czas 
określony w umowie zawartej między w/w podmiotem, a schroniskiem. 

2. Opieka weterynaryjna nad zwierzętami w schronisku z terenu Gminy Godzianów odbywa się 
z zachowaniem następujących zasad: 

1) schronisko przeprowadza prewencyjną 15 dniową kwarantannę zwierząt przyjętych do schroniska co 
najmniej przez 15 dni liczonych od dnia przyjęcia zwierzęcia, pozwalające na ich izolowanie od innych 
zwierząt oraz zabezpieczające przed przeniesieniem choroby zakaźnej zwierząt do schroniska, 

2) każde niezaczipowane zwierzę jest czipowane w terminie nie przekraczającym 5 godzin od momentu jego 
przyjęcia do schroniska, 

3) zwierzęta mają wykonywane niezbędne szczepienia przeciwko chorobom zakaźnym, w tym wściekliźnie, 

4) schronisko zapewnia wykonywanie profilaktyki leczniczej i leczenia w uzgodnieniu z upoważnionym 
pracownikiem Urzędu Gminy w Godzianowie, 

5) schronisko prowadzi profilaktykę oraz zwalcza pasożyty wewnętrzne i zewnętrzne, 

6) schronisko zobowiązane jest do usypiania ślepych miotów, 

7) schronisko przeprowadza kastrację i sterylizację każdego z nowo przybyłych zwierząt w terminie 
nie krótszym niż 15 dni od daty przyjęcia zwierzęcia do schroniska i nie dłuższym niż 30 dni od momentu 
przyjęcia do schroniska, chyba że istnieją przeciwwskazania określone przez lekarza weterynarii lub 
istnieje prawdopodobieństwo odbioru zwierzęcia przez właściciela, 

8) schronisko zobowiązane jest dbać o wygląd zewnętrzny zwierzęcia w tym o pielęgnację sierści, 

9) schronisko zapewnia socjalizację zwierząt. 

§ 5. 1. Schronisko współpracuje z Gminą Godzianów w zakresie działań mających na celu odnajdywanie 
właścicieli zwierząt oraz adopcję i promocję opieki nad zwierzętami. 

2. Działania, o których mowa w ust.1 schronisko realizuje w szczególności poprzez: 

1) zamieszczanie na prowadzonych przez siebie stronach, portalach internetowych, kontach na serwisach 
społecznościowych i ogłoszeniowych ogłoszeń, informacji dotyczących nowoprzybyłych zwierząt 
z podaniem miejsca odłowienia zwierzęcia, 

2) systematyczne umieszczanie zdjęć i danych zwierząt przebywających w schronisku na prowadzonej stronie 
internetowej oraz na portalu społecznościowym, 

3) poszukiwanie chętnych do zaadoptowania zwierząt; 

4) przeprowadzanie adopcji zwierząt we współpracy z upoważnionym pracownikiem Urzędu Gminy 
w Godzianowie, 

5) przeprowadzanie wizyty przed i po adopcyjnych, 

6) uczestnictwo w akcjach promujących adopcje organizowanych przez Gminę Godzianów, 

7) nawiązywanie współpracy z fundacjami i stowarzyszeniami w zakresie promocji i adopcji zwierząt. 

3. Schronisko przeprowadza adopcję zwierząt, w porozumieniu z upoważnionym pracownikiem Urzędu 
Gminy w Godzianowie, na zasadach wskazanych w Rozdziale 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3649



Rozdział 3. 
Odławianie oraz transport zwierząt (w tym zwierząt rannych i powypadkowych) 

§ 6. Odławianiem oraz transportem zwierząt bezdomnych na terenie Gminy Godzianów zajmują się: 

1) schronisko z którym Gmina Godzianów ma podpisaną umowę, posiadający ważną decyzję Wójta Gminy 
Godzianów w zakresie wyrażanie zgody na zajmowanie się ochroną przed bezdomnymi zwierzętami na 
terenie Gminy oraz posiadający zarejestrowany przez Powiatowego Lekarza Weterynarii pojazd 
przystosowany do transportu zwierząt, 

2) schronisko świadczyć będzie całodobowo usługę odławiania bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 
Godzianów wyłącznie na podstawie zgłoszenia Pana Łukasza Bogusza „Gabinet Weterynaryjny Pod Kocią 
Łapą”, który prowadzi gabinet weterynaryjny całodobowo - znajdujący się w Rawie Mazowieckiej przy ul. 
T. Lenartowicza 22, 96-200 Rawa Mazowiecka, tel. 516 517 503 oraz upoważnionego pracownika Urzędu 
Gminy w Godzianowie nr tel. 46- 831-11-20 albo 40 lub 609-629-180. 

Rozdział 4. 
Aktywne poszukiwanie osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych. Przeprowadzanie adopcji 

zwierząt 

§ 7. 1. Gmina Godzianów aktywnie wspiera oraz propaguje adopcję zwierząt poprzez: 

1) przeprowadzanie sesji zdjęciowych wyłapanych zwierząt mających na celu ich promocję, 

2) umieszczanie zdjęć zwierząt do adopcji na stronie www.godzianow.pl, na portalach społecznościowych, 

3) współpracę ze stowarzyszeniami i fundacjami w zakresie adopcji zwierząt. 

2. Każdy, kto znalazł bezdomne zwierzę domowe i nie zgłosił potrzeby jego wyłapania, a nie ma 
możliwości ustalenia właściciela lub dotychczasowego opiekuna, jest zobowiązany do zgłoszenia znalezionego 
zwierzęcia do Urzędu Gminy w Godzianowie w celu umieszczania informacji na stronie Urzędu. 

3. Osoba, właściciel lub dotychczasowy opiekun zwierzęcia, które zgubiło się lub uciekło, może zgłosić 
jego zaginięcie, w celu umieszczania informacji na stronie Urzędu. 

§ 8. 1. Zwierzęta przebywające w schronisku po odbyciu 15 dniowej kwarantanny zostają poddane 
zabiegom lekarsko-weterynaryjnym i następnie mogą być przeznaczone do adopcji, jeżeli nie ma możliwości 
ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały. 

2. Adopcje zwierząt są bezpłatne. 

3. Adoptować zwierzę może pełnoletnia osoba fizyczna lub osoba prawna. 

4. Przed adopcją zwierzęcia dopuszczone jest przeprowadzenie wizyty przed adopcyjnej przez: 
upoważnionego pracownika Urzędu Gminy w Godzianowie. Osoba ubiegająca się o adopcję zwierzęcia 
powinna cechować się znajomością wymogów dotyczących sprawowania opieki nad zwierzętami. 

5. Gmina może odmówić zawarcia umowy adopcyjnej zwierzęcia, zwłaszcza w sytuacji gdy istnieje 
prawdopodobieństwo, że osoba ubiegająca się o adopcję, nie będzie sprawować należytej opieki nad 
zwierzęciem. 

6. Czip zwierzęcia adoptowanego przepisywany jest na nowego opiekuna zwierzęcia. 

7. W uzasadnionych przypadkach Gmina Godzianów może zorganizować i sfinansować transport 
zwierzęcia ze schroniska do nowego domu. 

Rozdział 5. 
Zapewnienie całodobowej pomocy weterynaryjnej zwierzętom rannym i powypadkowym 

§ 9. 1. Gmina zapewnia i finansuje całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt.  

2. Opieka weterynaryjna określona w ust.1 realizowana jest po zadysponowaniu takiej potrzeby przez 
upoważnionego pracownika Urzędu Gminy w Godzianowie. 

3. Transport zwierząt rannych odbywa się każdorazowo w obecności lekarza weterynarii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3649



4. Opiekę dla zwierząt rannych w przypadku zdarzeń drogowych świadczy gabinet weterynaryjny 
całodobowo - znajdujący się w Rawie Mazowieckiej przy ul. Lenartowicza 22, 96-200 Rawa Mazowiecka, 
gdzie działalność prowadzi „Gabinet Weterynaryjny Pod Kocią Łapą”. Osoba, która powzięła wiedzę 
o zdarzeniach drogowych z udziałem zwierząt powinna skontaktować się z weterynarzem pod numerem 
516 517 503 lub z upoważnionym pracownikiem Urzędu Gminy w Godzianowie pod nr tel. 46- 831-11-20 albo 
40 lub 609-629-180. 

Rozdział 6. 
Zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi 

§ 10. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, na terenie Gminy Godzianów realizuje Gmina 
Godzianów we współpracy ze społecznymi opiekunami, z organizacjami wymienionymi w §13, pkt. 7 oraz 
pracownikami zatrudnionymi na stanowisku pracownik gospodarczy w Referacie Gospodarki Gruntami, 
Rolnictwa, Inwestycji i Zamówień Publicznych w Urzedzie Gminy w Godzianowie. 

2. Koty wolno żyjące nie są wyłapywane i przekazywane do schroniska z uwagi na odgrywanie znaczącej 
roli w zapobieganiu rozprzestrzeniania się gryzoni w ekosystemie Gminy. 

3. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, o której mowa w §10 ust. 1 obejmuje: 

1) ustalenie miejsc w których przebywają koty wolno żyjące – na podstawie zgłoszeń mieszkańców 
w miejscach ich gromadzenia oraz własnych obserwacji, 

2) tworzenie i prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, 

3) dokarmianie kotów wolno żyjących w miejscu pobytu zwierząt, przy uwzględnieniu zwiększonego 
zapotrzebowania na karmę w okresie jesienno – zimowym, we współpracy z podmiotami, o których mowa 
w § 10 ust.1, 

4) zapewnienie budek dla kotów wolno żyjących w miejscach ich bytowania – obecnie budka dla kotów 
wolnożyjących znajduje się przy Zespole Szkół Ogólnokształcących ul. Sportowa 4, 96-126 Godzianów, 

5) zapewnianie bezpłatnej sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących zgłoszonych przez podmioty, 
o których mowa w § 10 ust.1, 

6) zapewnianie opieki rannym lub chorym kotom. 

4. Dokarmianiem kotów wolno żyjących zajmują się wyznaczeni pracownicy zatrudnieni na stanowisku 
pracownik gospodarczy w Referacie Gospodarki Gruntami, Rolnictwa, Inwestycji i Zamówień Publicznych 
w Urzędzie Gminy w Godzianowie. Częstotliwość dokarmiania kotów wolno żyjących wynika z realnego 
zapotrzebowania zgłaszanego poprzez wyznaczonego pracownika Urzędu Gminy, tak aby zapewnić właściwą 
opiekę tych zwierząt, minimum raz w tygodniu, chyba że niekorzystne warunki atmosferyczne lub inne 
szczególne okoliczności uzasadniają zwiększenie wskazanej częstotliwości. 

5. Dokarmianie kotów wolno żyjących odbywa się poprzez wykładanie karmy dla kotów 
w zidentyfikowanych miejscach ich przebywania w ilości odpowiedniej do ustalonej populacji kotów wolno 
żyjących na danym obszarze, zapewnieniu dostępu do wody. 

6. Informacje o zakresie opieki nad wolno żyjącymi kotami będą udzielane mieszkańcom Gminy 
Godzianów w szczególności pod numerem telefonu 46 831 11 20 albo 40 lub 609-629-180. 

7. Pracownicy Urzędu Gminy w Godzianowie prowadzą: 

1) rejestr miejsc bytowania kotów wolno żyjących, 

2) rejestr społecznych opiekunów kotów wolno żyjących. 

8. Społecznym opiekunem kotów wolno żyjących mogą być: 

1) osoby fizyczne, pełnoletnie, które zamieszkują na terenie Gminy Godzianów i złożyły wniosek o wpisanie 
do rejestru społecznych opiekunów kotów zawierający imię, nazwisko, adres, numer telefonu, miejsce 
przebywania kotów i ich ilość według załącznika nr 1 do niniejszego programu, 

2) złożyły oświadczenie, że dobrowolnie sprawują opiekę nad kotami wolno żyjącymi i zajmują się 
dokarmianiem kotów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3649



3) wyraziły zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych na potrzeby realizacji programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Godzianów. 

9. Złożone wnioski będą podlegały weryfikacji. 

10. Pracownicy Urzędu Gminy w Godzianowie dokonują weryfikacji danych dot. miejsca i liczby kotów 
złożonych we wniosku, o których mowa w ust. 8 pkt. 1. 

11. Po dokonaniu ze skutkiem pozytywnym weryfikacji, o której mowa w ust. 8, społeczni opiekunowie 
otrzymują w Urzędzie Gminy w Godzianowie karmę przeznaczoną na dokarmianie kotów wolno żyjących. 

12. Społeczny opiekun zobowiązuje się: 

1) prowadzić codziennie dokarmianie kotów wolno żyjących w miejscu pobytu zwierząt, przy uwzględnieniu 
zwiększonego zapotrzebowania na karmę w okresie jesienno - zimowym, 

2) dokarmiać koty wolno żyjące w sposób niestwarzający uciążliwości dla mieszkańców oraz zachować 
porządek i czystość w miejscu dokarmiania, 

3) zgłaszać niezwłocznie zmianę danych wskazanych we wniosku, w szczególności danych, dotyczących 
liczby dokarmianych kotów oraz o fakcie zaprzestania dokarmiania, 

4) przechowywać karmę w sposób zabezpieczający przed zniszczeniem i zepsuciem, 

5) brać czynny udział w ograniczeniu populacji kotów poprzez współuczestnictwo w transporcie do 
podmiotów współpracujących z Gminą Godzianów w zakresie realizacji niniejszego programu. 

13. Bezpłatna karma przysługuje społecznym opiekunom mieszkającym na terenie Gminy Godzianów, 
gdzie przebywają koty wolno żyjące objęte ich opieką przez cały rok. 

14. Karma przyznawana jest na pisemny wniosek społecznego opiekuna kotów, po ustaleniu 
z pracownikami Urzędu Gminy w Godzianowie danych dot. miejsca i liczby kotów złożonych we wniosku, 
o których mowa w ust. 8 pkt. 1 oraz ust. 11 według załącznika nr 2 do programu. 

15. Zakupu karmy dokonują pracownicy Urzędu Gminy w Godzianowie. 

16. Społecznemu opiekunowi nie przysługuje jakiekolwiek wynagrodzenie lub świadczenie z tytułu 
realizowanego zadania. 

17. Pracownicy Urzędu Gminy w Godzianowie mają prawo do przeprowadzania kontroli w zakresie 
sposobu wykorzystania karmy przekazanej przez owych pracowników, warunków w jakich dokarmiane są 
wolno żyjące koty, warunków przechowywania karmy. 

18. W razie stwierdzenia nieprawidłowości podczas kontroli opiekun społeczny może zostać skreślony 
z rejestru społecznych opiekunów kotów, skutkiem czego nie będzie mógł zostać ponownie na nią wpisany 
przez okres 1 roku. 

Rozdział 7. 
Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym 

§ 11. 1. Odławianiem i zapewnieniem schronienia zwierzętom gospodarskim zajmuje się gospodarstwo 
rolne Pana Wojciecha Panaka znajdującym się pod adresem Godzianów, ul. Południowa 17, 96-126 
Godzianów. 

2. Zapewnia się aby opieka nad odłowionymi zwierzętami w gospodarstwie odbywała się wg następujących 
zasad: 

1) zwierzęta winny być przetrzymywane w odpowiednich warunkach higienicznych, w pomieszczeniach 
zadaszonych, zabezpieczonych przed negatywnym wpływem czynników atmosferycznych, posiadających 
odpowiednią temperaturę i oświetlenie, 

2) zwierzęta winny być żywione poprzez dostarczenie im pokarmu i wody w ilości odpowiadającej ich 
potrzebom i zgodnej z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3649



Rozdział 8. 
Podejmowanie działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym propagujących Program 

§ 12. W ramach Programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym: 

1) edukacja w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego 
traktowania, 

2) propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów, 

3) propagowania adopcji zwierząt bezdomnych, 

4) informowanie o zakazach dotyczących handlu zwierzętami domowymi oraz propagowanie zakupu zwierząt 
domowych, a w szczególności psów i kotów  z legalnych źródeł, 

5) prowadzenie strony www.godzianow.pl oraz stron na portalach społecznościowych w zakresie 
przeciwdziałania bezdomności. 

Rozdział 9. 
Podmioty świadczące usługi oraz współpracujące w zakresie realizacji programu 

§ 13. Gmina Godzianów realizuje cele i założenia Programu w szczególności we współpracy 
z następującymi podmiotami: 

1) zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym oraz czasowo odebranym właścicielowi lub 
opiekunowi: 

a) schronisko dla zwierząt prowadzone przez firmę TOMVET-Psiakowo s.c. Jolanta i Tomasz 
Wojciechowscy, ul. Chełmońskiego 31, 99-400 Łowicz, 

2) odławianie i transport zwierząt (w tym chorych oraz powypadkowych): 

a) TOMVET-Psiakowo s.c. Jolanta i Tomasz Wojciechowscy ul. Chełmońskiego 31, 99-400 Łowicz; 

3) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim: 

a) Wojciech Panak Godzianów ul. Południowa 17, 96-126 Godzianów 

4) zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom bezdomnym, chorym i powypadkowym: 

a) TOMVET-Psiakowo s.c. Jolanta i Tomasz Wojciechowscy ul. Chełmońskiego 31, 99-400  Łowicz, 

b) „Gabinet Weterynaryjny Pod Kocią Łapą” prowadzący działalność w Rawie Mazowieckiej przy ul. 
Lenartowicza 22, 96-200 Rawa Mazowiecka, 

5) zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom w tym kastracje i sterylizacje samic psów i kotów oraz 
usypianie ślepych miotów zwierząt - „Gabinet Weterynaryjny Pod Kocią Łapą” prowadzący działalność 
w Rawie Mazowieckiej przy ul. Lenartowicza 22, 96-200 Rawa Mazowiecka, 

6) odbiór, transport i utylizacja martwych zwierząt z terenu Gminy Godzianów - Firma Usługi: Rakarstwo, 
Mirosław Boguszewski z siedzibą ul. Reymonta 16, 96-200 Rawa Mazowiecka, 

Rozdział 10. 
Plan znakowania zwierząt w Gminie 

§ 14. 1. Obowiązkowemu elektronicznemu znakowaniu podlegają: 

a) zwierzęta w schronisku dla zwierząt, 

b) zwierzęta, którym Gmina Godzianów finansuje koszty sterylizacji lub kastracji, o których mowa §2 ust. 2. 

2. Koszty znakowania, o którym mowa w ust. 1 ponosi Gmina Godzianów. 

Rozdział 11. 
Finansowanie programu 

§ 15. Środki finansowe przeznaczone na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Godzianów zabezpieczone zostały na 2025 rok 
w wysokości - 30 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3649



Szczegółowy podział wydatków przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 12 000 zł, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 1 000 zł, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 2 000 zł, 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 2 000 zł, 

5) znakowanie zwierząt – 1 000 zł, 

6) dofinansowanie właścicielom zwierząt w wysokości 50% kosztów zabiegów sterylizacji albo kastracji 
zwierząt przebywających pod opieką osób zamieszkujących na terenie Gminy Godzianów oraz trwałym 
znakowaniu tych zwierząt, a także sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących na terenie Gminy 
Godzianów  - 5 000,00 zł, 

7) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1 000 zł, 

8) usypianie ślepych miotów – 1 000 zł, 

9) zapewnienia miejsca w gospodarstwie rolnym dla zwierząt gospodarskich – 1 000 zł, 

10) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
– 4 000 zł, 

11) sterylizację albo kastrację kotów wolnożyjących – wynika to z zasad określonych w pkt. 6, 

12) działania o charakterze edukacyjno – informacyjnym – bezkosztowo. 

§ 16. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się odbywało 
w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego 
doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów. Wysokość środków finansowych 
przeznaczonych na realizację Programu może ulec zwiększeniu bądź przesunięciu mogą ulec środki pomiędzy 
poszczególnymi zadaniami. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3649



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

Wniosek o wpis do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na terenie Gminy Godzianów 

1. …………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

2. …………………………………………………………………………………………………………… 

(adres zamieszkania) (numer telefonu) 

3. …………………………………………………………………………………………………………… 

Miejsce bytowania populacji (adres) 

4. Liczebność populacji ................ liczba 

5. Stałe dni karmienia (wskazać dzień tygodnia) ............... w godz. ................ 

6. Adres dokarmiania populacji ze wskazaniem dokładnej lokalizacji (np. przy altanie śmietnikowej, 
ogrodzeniu itp.) 
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………….......
...................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................... 

7. Zobowiązuje się informować pisemnie pracowników Urzędu Gminy w Godzianowie o zmianie 
liczebności kotów objętych moją opieką oraz o każdej zmianie innych danych wskazanych w niniejszym 
wniosku, w szczególności o zaprzestaniu przeze mnie opieki nad kotami wolno żyjącymi. 

8. Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

9. Oświadczam, że dobrowolnie, społecznie i nieodpłatnie sprawuję opiekę nad kotami wolno żyjącymi 
i zajmuje się ich dokarmianiem. 

10. Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem rejestracji społecznych opiekunów kotów wolno 
żyjących, dokarmiania i opieki nad kotami wolno żyjącymi wraz z zasadami kontroli na terenie Gminy 
Godzianów i zobowiązuje się do jego przestrzegania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3649



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1−2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
Urz. UE L 119, s. 1) – dalej RODO − informujemy, że: 
Dane Administratora Danych 

Osobowych 
Gmina Godzianów,  reprezentowana przez Wójta Gminy, adres: Urząd Gminy w Godzianowie ul. Klonowa 5, 96-126 
Godzianów. 

Kontakt z  Inspektorem 
Ochrony Danych 

Może Pani/Pan kontaktować się z wyznaczonym przez nas Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, za 
pośrednictwem poczty elektronicznej adres e-mail: iodo@spotcase.pl z dopiskiem „Gmina Godzianów” lub pisemnie 
na adres naszej siedziby, Urząd Gminy Godzianów, ul. Klonowa 5, 96-126 Godzianów. 

Cel i podstawa prawna 
przetwarzania 

Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu: 
1) rozpatrzenia wniosku o wpis do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących – na terenie Gminy 
Godzianów w zw. z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o ochronie zwierząt oraz Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt (na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO), 
2) realizacji obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze tj. archiwizacji wytworzonej dokumentacji do 
momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania wynikającego z przepisów prawa, w tym przez okres wynikający 
z Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt (na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO), 
3) ewentualnego ustalenia, dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami, a także w celach dowodowych, w 
ramach sprawowania wymiaru sprawiedliwości przez sądy, będących realizacją prawnie uzasadnionego interesu 
Administratora (art.6 ust.1 lit. f RODO), 
4) w przypadku przetwarzania danych dla innych celów niż wskazane powyżej przetwarzanie danych będzie możliwe 
w oparciu o udzieloną dobrowolnie zgodę wskazująca każdy odrębny cel przetwarzania tj.  na podstawie art. 6 ust. 1 
lit a RODO. 

Odbiorcy danych osobowych 1) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 
władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 
2) podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające), w szczególności dostawcy usług technicznych i 
organizacyjnych, dostawcy usług księgowych, kadrowych, prawnych i doradczych. 

Przekazywanie danych 
osobowych poza EOG 

Administrator nie przekazuje danych osobowych poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

Okres przechowywania 
danych osobowych 

Okres przechowywania danych osobowych kształtowany jest przez: 
1) Powszechnie obowiązujące przepisy prawa, w tym zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy 
kompetencyjne i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, w tym 
Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych,   
2) do czasu wycofania zgody. 

Prawa kontrahenta związane 
z danymi osobowymi 

1) prawo dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 
2) prawo sprostowania oraz uzupełnienia danych, 
3) prawo do usunięcia danych, 
4) prawo do ograniczenia przetwarzania, 
5) prawo do przenoszenia danych, 
6) prawo wniesienia sprzeciwu, 
7) jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody: prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 
8) prawo wniesienia skargi do PUODO (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa). 

Podstawa obowiązku podania 
danych osobowych 

1) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie może skutkować niemożliwością 
rozpatrzenia sprawy, 
2) W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 
podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny. 

Informacja o 
zautomatyzowanym 

podejmowaniu decyzji i 
profilowaniu 

W ramach działalności administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących 
wynikiem profilowania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3649



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

 
Wniosek 

o przyznanie bezpłatnej karmy w celu dokarmiania wolno żyjących kotów 
Klauzula informacyjna 

Godzianów, dnia............................. 

WNIOSKODAWCA: 

............................................... 

ADRES ZAMIESZKANIA 

................................................ 

................................................ 

TELEFON 

............................................... 

Wniosek 
o przyznanie bezpłatnej karmy w celu dokarmiania wolno żyjących kotów 

Proszę o wydanie mi karmy w celu dokarmiania ................................. kotów wolno żyjących ilość kotów 
w liczbie ........................................... przebywających w .................................................................................. 
przy ul. .................................................................................................. 

Koty dokarmiane są (ile razy) ............ x dziennie w godz. ................. w pomieszczeniu 
...................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................... na zewnątrz w miejscu 
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
....................................................................................... 

Oświadczam, że zwierzęta dla których ubiegam się o wydanie karmy objęte są moją opieką i są kotami 
wolno żyjącymi. 

     

        ............................... 

        Podpis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3649



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1−2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz.Urz. UE L 119, s. 1) – dalej RODO − informujemy, że: 
Dane Administratora Danych 

Osobowych 
Gmina Godzianów,  reprezentowana przez Wójta Gminy, adres: Urząd Gminy w Godzianowie ul. Klonowa 5, 96-126 
Godzianów. 

Kontakt z  Inspektorem 
Ochrony Danych 

Może Pani/Pan kontaktować się z wyznaczonym przez nas Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, za 
pośrednictwem poczty elektronicznej adres e-mail: iodo@spotcase.pl z dopiskiem „Gmina Godzianów” lub pisemnie 
na adres naszej siedziby, Urząd Gminy Godzianów, ul. Klonowa 5, 96-126 Godzianów. 

Cel i podstawa prawna 
przetwarzania 

Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu: 
1) rozpatrzenia wniosku o wpis do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących – na terenie Gminy 
Godzianów w zw. z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o ochronie zwierząt oraz Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt (na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO), 
2) realizacji obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze tj. archiwizacji wytworzonej dokumentacji do 
momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania wynikającego z przepisów prawa, w tym przez okres wynikający 
z Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt (na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO), 
3) ewentualnego ustalenia, dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami, a także w celach dowodowych, w 
ramach sprawowania wymiaru sprawiedliwości przez sądy, będących realizacją prawnie uzasadnionego interesu 
Administratora (art.6 ust.1 lit. f RODO), 
4) w przypadku przetwarzania danych dla innych celów niż wskazane powyżej przetwarzanie danych będzie możliwe 
w oparciu o udzieloną dobrowolnie zgodę wskazująca każdy odrębny cel przetwarzania tj.  na podstawie art. 6 ust. 1 
lit a RODO. 

Odbiorcy danych osobowych 1) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 
władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 
2) podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające), w szczególności dostawcy usług technicznych 
i organizacyjnych, dostawcy usług księgowych, kadrowych, prawnych  
i doradczych. 

Przekazywanie danych 
osobowych poza EOG 

Administrator nie przekazuje danych osobowych poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

Okres przechowywania 
danych osobowych 

Okres przechowywania danych osobowych kształtowany jest przez: 
1) Powszechnie obowiązujące przepisy prawa, w tym zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy 
kompetencyjne i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym  
i archiwach, w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  
i zakresu działania archiwów zakładowych,   
2) do czasu wycofania zgody. 

Prawa kontrahenta związane 
z danymi osobowymi 

1) prawo dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 
2) prawo sprostowania oraz uzupełnienia danych, 
3) prawo do usunięcia danych, 
4) prawo do ograniczenia przetwarzania, 
5) prawo do przenoszenia danych, 
6) prawo wniesienia sprzeciwu, 
7) jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody: prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 
8) prawo wniesienia skargi do PUODO (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa). 

  
Podstawa obowiązku podania 

danych osobowych 
1) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie może skutkować niemożliwością 
rozpatrzenia sprawy, 
2) W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 
podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny. 

Informacja o 
zautomatyzowanym 

podejmowaniu decyzji i 
profilowaniu 

W ramach działalności administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących 
wynikiem profilowania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3649


	UCHWAŁA NR XI/52/25 RADY GMINY GODZIANÓW z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY GODZIANÓW NA ROK 2025
	Rozdział 1 - Cele programu oraz ogólne założenia w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym poprzez umieszczenie zwierząt domowych w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2


	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Odławianie oraz transport zwierząt (w tym zwierząt rannych i powypadkowych) w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Aktywne poszukiwanie osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych. Przeprowadzanie adopcji zwierząt w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 8


	Rozdział 5 - Zapewnienie całodobowej pomocy weterynaryjnej zwierzętom rannym i powypadkowym w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 9


	Rozdział 6 - Zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 6 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 7 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 10 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 11 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 12 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 12
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 12
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 12

	ust. 13 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 14 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 15 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 16 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 17 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 18 w zał.1 rozdz.6 § 10


	Rozdział 7 - Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 2



	Rozdział 8 - Podejmowanie działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym propagujących Program w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 12
	pkt 4 w zał.1 rozdz.8 § 12
	pkt 5 w zał.1 rozdz.8 § 12


	Rozdział 9 - Podmioty świadczące usługi oraz współpracujące w zakresie realizacji programu w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.9 § 13
	lit. a w zał.1 rozdz.9 § 13 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.9 § 13
	lit. a w zał.1 rozdz.9 § 13 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.9 § 13
	lit. a w zał.1 rozdz.9 § 13 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.9 § 13
	lit. a w zał.1 rozdz.9 § 13 pkt 4
	lit. b w zał.1 rozdz.9 § 13 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 rozdz.9 § 13
	pkt 6 w zał.1 rozdz.9 § 13


	Rozdział 10 - Plan znakowania zwierząt w Gminie w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.10
	lit. a w zał.1 rozdz.10 § 14 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.10 § 14 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 14


	Rozdział 11 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 15
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 15
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 15
	pkt 4 w zał.1 rozdz.11 § 15
	pkt 5 w zał.1 rozdz.11 § 15
	pkt 6 w zał.1 rozdz.11 § 15
	pkt 7 w zał.1 rozdz.11 § 15
	pkt 8 w zał.1 rozdz.11 § 15
	pkt 9 w zał.1 rozdz.11 § 15
	pkt 10 w zał.1 rozdz.11 § 15
	pkt 11 w zał.1 rozdz.11 § 15
	pkt 12 w zał.1 rozdz.11 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.11
	ust. 1 w zał.1 rozdz.11 § 16
	ust. 2 w zał.1 rozdz.11 § 16
	ust. 3 w zał.1 rozdz.11 § 16
	ust. 4 w zał.1 rozdz.11 § 16
	ust. 5 w zał.1 rozdz.11 § 16
	ust. 6 w zał.1 rozdz.11 § 16
	ust. 7 w zał.1 rozdz.11 § 16
	ust. 8 w zał.1 rozdz.11 § 16
	ust. 9 w zał.1 rozdz.11 § 16
	ust. 10 w zał.1 rozdz.11 § 16




		2025-04-01T12:06:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




